



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Laigaard Executive Search ApS

Søholmvej 39, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 98 80 20

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Claus Laigaard
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laigaard Executive Search ApS
Søholmvej 39
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 26 98 80 20
Stiftet: 16. juni 2004
Hjemsted: Fredensborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Claus Laigaard

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn, Kanalstræde 1, 4300 Holbæk

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-9	39	39	39	39
Resultat af primær drift	-9	39	39	39	39
Finansielle poster, netto	0	-2	-2	0	0
Årets resultat	-9	29	29	30	31
Balance:					
Balancesum	331	484	453	426	395
Egenkapital	317	460	431	402	372

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.558	38.982
Andre finansielle indtægter	33	0
Øvrige finansielle omkostninger	-120	-1.954
Resultat før skat	-8.645	37.028
1 Skat af årets resultat	-179	-8.453
Årets resultat	-8.824	28.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	134.000
Disponeret fra overført resultat	-8.824	-105.425
Disponeret i alt	-8.824	28.575

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.700	148.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.700</u>	<u>148.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>148.700</u>	<u>148.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	59.127
3	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.625</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.625</u>	<u>59.127</u>
	Likvide beholdninger	<u>176.454</u>	<u>276.378</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>182.079</u>	<u>335.505</u>
	Aktiver i alt	<u>330.779</u>	<u>484.205</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	191.980	200.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	134.000
Egenkapital i alt	<u>316.980</u>	<u>459.804</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6.000
Selskabsskat	0	4.189
Anden gæld	8.299	14.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.799</u>	<u>24.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.799</u>	<u>24.401</u>
Passiver i alt	<u>330.779</u>	<u>484.205</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	306.229	0	431.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.425	134.000	28.575
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	200.804	134.000	459.804
Udloddet udbytte	0	0	-134.000	-134.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.824	0	-8.824
	125.000	191.980	0	316.980

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.189
Regulering af tidligere års skat	<u>179</u>	<u>264</u>
	<u>179</u>	<u>8.453</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>148.700</u>	<u>148.700</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>148.700</u>	<u>148.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>148.700</u>	<u>148.700</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	-4.189	-3.898
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>4.189</u>	<u>3.898</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-8.189
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>4.000</u>	<u>-4.189</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Laigaard

Direktionsmedlem

Serienummer: 6dc8bf44-dd3a-487d-b226-370f0775b912

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-06-29 09:42:02 UTC



Thomas Funch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 94f6b4e3-dd43-4b8d-b8cc-8a0b98ba114c

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-29 10:10:24 UTC



Claus Laigaard

Dirigent

Serienummer: 6dc8bf44-dd3a-487d-b226-370f0775b912

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-07-01 15:16:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3DCP5-V6T1C-7F757-8MKXL-V00PD-UM453

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**